ESTADO DE SANTA CATARINA
                      MUNICÍPIO DE CAÇADOR

                             Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos
                        Municipais de Caçador

                       CNPJ/MF nº 04.272.905/0001-71

Ata nº 05-2024

Rua General Osório, nº 52 - Centro - Caçador/SC - CEP 89.500-136
Fone/Fax (49) 3563-0216

1

ATA DE REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO FISCAL

GESTÃO 2021/2024

Aos vinte e oito dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e quatro, às

quatorze horas, reuniram-se na sede do IPASC, localizada na Rua General Osório,

nº 52, Centro, no município de Caçador/SC, o Presidente em exercício Sr. Carlinho

José Bazzei, e os membros Sr. Daniel Pereira Rafaeli Filho, Sr. Gilmar Martins,

Sra. Gilvana Aparecida Gonçalves e Sra. Joseleia Ribeiro para a realização de

Reunião Extraordinária. Iniciada a presente reunião, o Sr. Presidente comunicou

que os relatórios fiscais e balanços referentes ao ano de 2023 foram encaminhados

pelo setor de Contabilidade para análise conforme previsão da Lei Complementar

Nº 291/2015. Por conseguinte, o Presidente apresentou os balanços

acompanhados de nota explicativa. Os conselheiros votaram favoravelmente à

aprovação das contas do exercício de 2023. Nada mais havendo a tratar foi

encerrada a presente reunião, e eu, Gilvana Aparecida Gonçalves, lavrei a

presente ata, que vai por todos os presentes assinada e em arquivo digital.

Carlinho José Bazzei                           Daniel Pereira Rafaeli Filho
Presidente                                                                       Conselheiro

Joseleia Ribeiro         Gilmar Martins
Conselheira       Conselheiro

Gilvana Aparecida Gonçalves
Conselheira

                             ESTADO DE SANTA CATARINA
                      MUNICÍPIO DE CAÇADOR

                             Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos
                        Municipais de Caçador

                       CNPJ/MF nº 04.272.905/0001-71

Ata nº 05-2024

Rua General Osório, nº 52 - Centro - Caçador/SC - CEP 89.500-136
Fone/Fax (49) 3563-0216

2

LISTA DE PRESENÇA – REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA-28/03/2024

NOME ASSINATURA

Carlinho José Bazzei

Daniel Pereira Rafaeli Filho

Gilvana Gonçalves

Joseleia Ribeiro

Gilmar Martins